

AMAR SHAHEED JODHA SINGH ATEYA THAKUR DARIYAV SINGH
MEDICAL COLLEGE FATEHPUR UTTAR PRADESH

Application Format

Advertisement Number and Date.....
Post.....(The Post for which the application is being made)
Department.....

Self Attested
Photo

Note: - All information must be completed by the applicant.

- 1- Name of Applicant.....
- 2- Male / Female.....
- 3- Father/Husband's Name (including Surname).....
- 4- Present Address of Residence (including PIN code)...

Name of the City.....Phone No.....

Mobile NumberEmail ID.....

- 5- Permanent address.....

Name of the City..... Phone No.....

Mobile Number.....

- 6- Aadhar card number

- 7- Date of birth (enclose the mark sheet of high school examination).....

- 8- Age of applicant as on 01-07-2021..... Day..... Month..... Year.

- 9- Applicant's Marital Status- Married / Unmarried.....


- 10- Category: Unreserved / Scheduled Caste / Scheduled Tribes / Other Backward
Classes/EWS

(Attach photocopy of certificate issued by competent authority for reserved category)

- 11- Registration Number and Name of the Medical Council MBBS/MD/MS

- 12- Educational Qualifications: (Enclose attested photo copies of certificates and marks sheets)

No	Name of Examination	Institution /Board/University	Year	Subject	Marks Obtained/Max Marks	Total Marks/percentage	Effort (attempts)


प्रधानाचार्य
स्वशासी राज्य चिकित्सा महाविद्यालय
फतेहपुर

13- Teaching experience:-

No	Designation	From	To	Duration	Name of the Institution
1.	Professor				
2.	Associate Professor				
3.	Asstt. Professor				
4.	S.R./Tutor/ Demonstrator				

(Attach experience certificate)

14- Research Publications:

No.	Designation	Research Publications
1	Professor/ Associate Professor/ Asstt.Professor/S.R./Tutor/ Demonstrator	

(Attach Photo Copy)

15- Candidates serving in Government/ Quasi Government or Public Sector has to submit 'No Objection Certificate from their employer at the time of interview, failing which their candidature may not be considered.

16- List of attached certificates as per checklist.....

Place.....

Date.....

Full name and Signature of the Applicant

// Declaration//

1. I certify that the above information given by me is complete and true. In the event of information being false, my application form/ appointment letter can be cancelled and legal proceeding can be initiated against me.
2. I certify that I have not been found guilty by any court of any offense or moral defamation nor is there any such case against me in any jurisdiction.

Place.....

Date.....

Full Name and Signature of the Applicant


प्रधानाचार्य
स्वशासी राज्य चिकित्सा महाविद्यालय
फतेहपुर

**Office : Principal, Amar Shahid Jodha Singh Ataiya Thakur Dariyav Singh
Medical College Fatehpur**

Website: www.asmfatehpur.com E-mail: asmfatehpur@gmail.com Phone: 9889844990, 9313177768, 8467839783

Reference No. : A.S.J.S.A.T.D.S./ Estb.- Recruit./2021-22/ B 82

Date: 08 November 2021

Advertisement for Faculty Recruitment

Applications are invited on the prescribed format available at website www.asmfatehpur.com for Regular posts of Professor, Associate Professor and Assistant Professor at Amar Sahid Jodha Singh Ataiya Thakur Dariyav Singh Medical College, Fatehpur.

Sr. No.	Name of Specialty	Professor				Associate Professor				Assistant Professor			
		Gen	OBC	SC	EWS	Gen	OBC	SC	EWS	Gen	OBC	SC	EWS
1	Orthopedics							01					
2	Ophthalmology											01	
3	Obs & Gynae			01							01		
4	Emergency Medicine						01			01			
5	Anesthesiology					01		01		01	01		
6	Oto-Rhino-Laryngology										01		
7	Community Medicine												01
8	General Medicine		01			01	01			01	01	01	
9	General Surgery	01						01				01	
10	TB & Chest							01			01		
11	Skin & VD					01							
12	Pediatrics						01						
13	Pharmacology							01					
14	Physiology			01									01
15	Forensic Medicine											01	
16	Biochemistry*						01						
17	Radio diagnosis						01			01			
18	Psychiatry								01				
	Total		04				14				15		

* Only for Medical Candidates (MD Degree)

For details regarding Qualification, Pay Scale, Application Fee, Eligibility & Application format etc. please refer to college website- www.asmfatehpur.com

- 1- Qualification/ Experience for the posts of faculty will be as per latest NMC norms.
- 2- A candidate applying for the post(s) must have attained the minimum age of 26 years & must not have attained the maximum age 65 years on the first day of July of calendar year.
- 3- Pay Scale:- (1) Professor- Academic Level 14, Initial Pay Rs. 1,44,200.00. (2) Associate Professor- Academic Level 13A, Initial Pay Rs. 1,31,400.00 (3) Assistant Professor- Academic Level 11, Initial Pay Rs. 68,900.00 (Allowances will be permissible as per state Govt. UP policy)
- 4- Application Fee:- A demand draft of Rs. 500/- (Rs. Five Hundred Only) in favour of "SWASHI RAJYA CHIKITSA MAHAVIDHYALAY FATEHPUR" payable at Fatehpur is mandatory as application fee. Alternatively application fee of Rs 500/- may be deposited online in Bank Of Baroda (Branch Code 0566), G.T. Road Fatehpur U.P. Account No. 05660100054106, IFSC – BARBOFATEHP, proof of which has to be attached along with the application form. A candidate has to present proof of payment of application fee at the time of interview, failing which he/she will not be allowed to appear for the interview.
- 5- Interested candidates are informed to send their application on prescribed format (downloadable from asmfatehpur.com) along with certificates latest by 30th Nov. 2021 upto 5:00 PM to the office of Principal, Amar Sahid Jodha Singh Ataiya Thakur Dariyav Singh Medical College, Fatehpur U.P." only by registered/speed post.
- 6- The date, place and time of interview of eligible candidate will be uploaded on college website at www.asmfatehpur.com and www.dgmeup.in. Candidate should check website regularly for updates. All details are available on website.


 Principal
 A.S.J.S.A.T.D.S.
 Fatehpur

कार्यालय: प्रधानाचार्य, अमर शहीद जोधा सिंह अटैया ठाकुर दरियाव सिंह

चिकित्सा महाविद्यालय, फतेहपुर, उ०प्र०-212801

Website: www.asmfatehpur.com | mail: asmfatehpur@gmail.com | Phone: 9889844920, 9313177768, 8467837788

पत्रांक- अशजी.अ.ता.द.वि.महा / 2021 27 / 882

दिनांक 08 नवम्बर, 2021

सेवायोजन हेतु विज्ञापित

अमर शहीद जोधा सिंह अटैया ठाकुर दरियाव सिंह चिकित्सा महाविद्यालय फतेहपुर के विभिन्न विभागों में नियमित आचार्य, सह-आचार्य एवं सहायक आचार्य के रिक्त पदों पर सीधी भर्ती के माध्यम से सेवायोजन हेतु विज्ञापित www.asmfatehpur.com पर उपलब्ध निर्धारित प्रारूप पर संकाय भर्ती हेतु आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं। *केवल मेडिकल उम्मीदवारों (एमडी डिग्री) के लिये योग्यता

क्र.सं.	विकिर्णता का नाम	हालत में				सह आचार्य				सहायक आचार्य			प्रति-रक से रक ००	
		अवकाश	अवधि का	अनु. का	अवकाश से रक का	अवकाश	अवधि का	अनु. का	अवकाश से रक का	अवकाश	अवधि का	अनु. का		
1	अतिरिक्त						01							
2	सेवक											01		
3	सी. एवं उपरि			01							01			
4	आकस्मिक चिकित्सा					01				01				
5	एनेस्थीसिया					01		01		01		01		
6	इलाज											01		
7	काम्युनिटी मेडिसिन													01
8	साधारण मेडिसिन		01			01		01		01		01		01
9	साधारण सर्जरी	01						01				01		
10	सह सेवा													
11	सह सेवा					01								
12	सह सेवा							01						
13	फार्मासोलाजी													
14	फिजियोथेरापी			01										01
15	पारंपरिक मेडिसिन													01
16	बायोडिग्रेडेशन							01						
17	रेडियोलॉजी							01			01			
18	सामाजिक सेवा									01				
Total				04				14				15		

वैतनमान, आवेदन शुल्क, पात्रता एवं आवेदन पत्र के प्रारूप आदि सम्बन्ध विवरण कॉलेज की वेबसाइट www.asmfatehpur.com पर उपलब्ध है।

- संकाय के पदों के लिये योग्यता/ अनुभव नवीनतम एन.ए.सी. कानून के अनुसार होगा।
- श्रेणी में पदों के लिये एक उम्मीदवार की न्यूनतम आयु 25 वर्ष की होनी चाहिये और कलेण्डर के जुलाई माह के पहले अधिकतम आयु 35 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिये।
- वैतनमान- (1) आचार्य - रीक्षणिक स्तर -14, प्रारम्भिक वेतन- रु 1,44,200.00 (2) सह आचार्य - रीक्षणिक स्तर -13ए, प्रारम्भिक वेतन- रु 1,31,400.00 (3) सहायक आचार्य- रीक्षणिक स्तर -11, प्रारम्भिक वेतन- रु 68,900.00 व अन्य भत्तों नियमानुसार देय होंगे।
- आवेदन शुल्क - रु 500 का डिमाण्ड ड्राफ्ट स्वशासी राज्य चिकित्सा महाविद्यालय, फतेहपुर के पक्ष में आवेदन शुल्क के रूप में देय है। वैकल्पिक रूप से रु 500 का आवेदन शुल्क बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा जी.टी. रोड, फतेहपुर में (शाखा कोड- 0588) में ऑनलाइन जमा किया जा सकता है। खाता सं 05880100054106 आई.एफ.एस.सी. कोड- BARB0FATEHP जिसका प्रमाण आवेदन पत्र के साथ सलग्न करना होगा। उम्मीदवार को साक्षात्कार के समय आवेदन शुल्क के मुग्तान का प्रमाण प्रस्तुत करना होगा। ऐसा न करने पर अध्यक्षी को साक्षात्कार में उपस्थित होने की अनुमति नहीं दी जायेगी।
- इच्छुक उम्मीदवारों को निर्धारित प्रारूप पर अपना आवेदन पत्र सभी प्रमाण पत्रों सहित 30 नवम्बर 2021 तक सायं 05:00 तक प्रधानाचार्य, अमर शहीद जोधा सिंह अटैया ठाकुर दरियाव सिंह चिकित्सा महाविद्यालय फतेहपुर के कार्यालय में केवल पंजीकृत/ स्पैड कोस्ट द्वारा भेजना होगा।
- योग्य अभ्यर्थियों के साक्षात्कार हेतु दिनांक, स्थान एवं समय महाविद्यालय की वेबसाइट www.asmfatehpur.com एवं www.dgmcup.in में अपलोड किया जायेगा। अभ्यर्थी उपरोक्त वेबसाइट व ई-मेल को नियमित रूप से अवलोकित करते रहे।

PR

प्रधानाचार्य

अ०श०ज०सि०अ०ठा०द०सि०
चि० महा० फतेहपुर

कार्यालय: प्रधानाचार्य, अमर शहीद जोधा सिंह अटैया ठाकुर दरियाव सिंह
चिकित्सा महाविद्यालय, फतेहपुर, उ०प्र०-212601

Website: www.asmcfatehpur.com E-mail: asmcfatehpur@gmail.com Phone: 9889844990, 9313177768, 8467839788
पत्रांक - /अ.श.जो.अ.डा.द.चि.महा. /2021-22/ दिनांक: 08 नवंबर, 2021

सेवामे,

सम्पादक
हिन्दुस्तान टाइम्स

विषय : साक्षात्कार सूचना दैनिक समाचार पत्र मे प्रकाशन हेतु।

महोदय,

अनुरोध है कि इस पत्र के साथ संलग्न साक्षात्कार सूचना को अपने प्रतिष्ठित समाचार पत्र के समस्त संस्करणों मे डी०ए०वी०पी० की दर पर सूक्ष्म से सूक्ष्म अक्षरों मे प्रकाशित कराने का कष्ट करें। साथ ही विल भुगतान हेतु दो प्रतियों मे प्रस्तुत करें।

संलग्नक : उपरोक्तानुसार

प्रधानाचार्य
स्वशासी राज्य चिकित्सा
महाविद्यालय , फतेहपुर
तददिनांक

पत्रांक- 889C/अ.श.जो.अ.डा.द.चि.महा. /2021-22/

प्रतिलिपि - निम्नलिखित को सूचनार्थ एव आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।

- 1 प्रमुख सचिव, चिकित्सा शिक्षा विभाग, उ०प्र० शासन लखनऊ।
- 2 महानिदेशक, चिकित्सा शिक्षा एव प्रशिक्षण उ०प्र० लखनऊ को इस अनुरोध के साथ कि संलग्न साक्षात्कार सूचना का प्रकाशन महानिदेशालय की वेबसाईट पर अपलोड कराने का कष्ट करें।
- 3 वित्त नियंत्रक, स्वशासी राज्य चिकित्सा महाविद्यालय फतेहपुर।
- 4 लेखानुभाग, स्वशासी राज्य चिकित्सा महाविद्यालय फतेहपुर।

Pr
प्रधानाचार्य
स्वशासी राज्य चिकित्सा
महाविद्यालय , फतेहपुर

कार्यालय: प्रधानाचार्य, अमर शहीद जोधा सिंह अटैया ठाकुर दरियाव सिंह
चिकित्सा महाविद्यालय, फतेहपुर, उ०प्र०-212601

Website: www.asmfatehpur.com E-mail asmfatehpur@gmail.com Phone: 9889844990, 9313177768, 8467839788

पत्रांक- /अ.श.जो.अ.ठा.द.चि.महा./2021-22/

दिनांक: 08 नवम्बर, 2021

सेवामे,

सम्पादक
अमर उजाला
फतेहपुर

विषय : साक्षात्कार सूचना दैनिक समाचार पत्र मे प्रकाशन हेतु।

महोदय,

अनुरोध है कि इस पत्र के साथ संलग्न साक्षात्कार सूचना को अपने प्रतिष्ठित समाचार पत्र मे उत्तर प्रदेश के समस्त संस्करणों मे डी०ए०वी०पी० की दर पर सूक्ष्म से सूक्ष्म अक्षरों मे प्रकाशित कराने का कष्ट करें। साथ ही बिल भुगतान हेतु दो प्रतियों मे प्रस्तुत करें।

संलग्नक : उपरोक्तानुसार

प्रधानाचार्य

स्वशासी राज्य चिकित्सा
महाविद्यालय , फतेहपुर
तद्दिनांक

पत्रांक- 887/अ.श.जो.अ.ठा.द.चि.महा./2021-22/

प्रतिलिपि - निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।

1. प्रमुख सचिव, चिकित्सा शिक्षा विभाग, उ०प्र० शासन लखनऊ।
2. महानिदेशक, चिकित्सा शिक्षा एवं प्रशिक्षण उ०प्र० लखनऊ को इस अनुरोध के साथ कि संलग्न साक्षात्कार सूचना का प्रकाशन महानिदेशालय की वेबसाईट पर अपलोड कराने का कष्ट करें।
3. वित्त नियंत्रक, स्वशासी राज्य चिकित्सा महाविद्यालय फतेहपुर।
4. लेखानुभाग, स्वशासी राज्य चिकित्सा महाविद्यालय फतेहपुर।

प्रधानाचार्य

स्वशासी राज्य चिकित्सा
महाविद्यालय , फतेहपुर

कार्यालय: प्रधानाचार्य, अमर शहीद जोधा सिंह अटैया ठाकुर बरियाव सिंह
चिकित्सा महाविद्यालय, फतेहपुर, उ०प्र०-212601

Website: www.asmfatehpur.com E-mail: asmfatehpur@gmail.com Phone: 9889844990, 9313177768, 8467839788
पत्रांक - /अ.श.जो.अ.ठा.द.चि.महा./2021-22/ दिनांक: 08 नवम्बर, 2021

सेवा में,

सम्पादक
दैनिक जागरण
फतेहपुर

विषय : साक्षात्कार सूचना दैनिक समाचार पत्र में प्रकाशन हेतु।

महोदय,

अनुरोध है कि इस पत्र के साथ संलग्न साक्षात्कार सूचना को अपने प्रतिष्ठित समाचार पत्र में उत्तर प्रदेश के समस्त सरकारों में डी०ए०वी०पी० की दर पर सूक्ष्म से सूक्ष्म अक्षरों में प्रकाशित कराने का कष्ट करें। साथ ही बिल भुगतान हेतु दो प्रतियों में प्रस्तुत करें।

संलग्नक : उपरोक्तानुसार

प्रधानाचार्य
स्वशासी राज्य चिकित्सा
महाविद्यालय, फतेहपुर
तद्दिनांक

पत्रांक- १४६ /अ.श.जो.अ.ठा.द.चि.महा./2021-22/

प्रतिलिपि - निम्नलिखित को सूचनार्थ एव आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।

1. प्रमुख सचिव, चिकित्सा शिक्षा विभाग, उ०प्र० शासन लखनऊ।
2. महानिदेशक, चिकित्सा शिक्षा एव प्रशिक्षण उ०प्र० लखनऊ को इस अनुरोध के साथ कि संलग्न साक्षात्कार सूचना का प्रकाशन महानिदेशालय की वेबसाईट पर अपलोड कराने का कष्ट करें।
3. वित्त नियंत्रक, स्वशासी राज्य चिकित्सा महाविद्यालय फतेहपुर।
4. लेखानुभाग, स्वशासी राज्य चिकित्सा महाविद्यालय फतेहपुर।

प्रधानाचार्य
स्वशासी राज्य चिकित्सा
महाविद्यालय, फतेहपुर